
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 27 квітня 2020 року 

 

Про надання науковим виданням грифа 

затвердження вченої ради Херсонського  

державного університету  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію першого проректора 

Омельчука С.А. про надання науковим виданням грифа затвердження вченої 

ради Херсонського державного університету,  

Вчена рада вирішила: 

Надати гриф затвердження вченої ради Херсонського державного 

університету: 

- збірнику наукових праць «Науковий вісник Херсонського 

державного університету. Серія: Економічні науки» (випуск 37, 2020 р.) 

(головний редактор – д.екон.н., доц. Шашкова Н.І.); 

- збірнику наукових праць за матеріалами V Міжнародної науково-

практичної конференції студентів, аспірантів та молодих вчених «Соціально-

психологічні технології розвитку особистості» (Херсон, Херсонський 

державний університет, 14 травня 2020 року). Редакційна колегія: 

А.М. Яцюк, В.В. Мойсеєнко, Н.О. Олейник. Рецензенти: Бочелюк В. Й., 

доктор психологічних наук, професор, завідувач кафедри психології 

Національного університету «Запорізька політехніка»; Шевяков О. В., доктор 

психологічних наук, професор, завідувач кафедри психології Дніпровського 

гуманітарного університету. 

 

 

Голова        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар                Наталія ВОРОПАЙ  

 


